АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2024                                                                                                    № 779

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа Кировской области от 05.05.2023 № 258

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

от 21.02.2022 № 123 «Об утверждении Правил формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым

гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=45004C75-5243-401B-8C73-766DB0B42115
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=45004C75-5243-401B-8C73-766DB0B42115

предпринимательства, (приложение к постановлению от 05.05.2023 № 258)

дополнив пунктом 15.

2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава Мурашинского

муниципального округа       С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального округа

от 21.02.2022 № 124

в редакции постановления

администрации Мурашинского

муниципального округа

от 20.09.2024 № 779

Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

N

п/

п

Адрес

(местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Наименов

ание

субъекта

Российск

ой

Федераци

и

Наименование

муниципально

го округа

Вид

населен

ного

пункта

Наименован

ие

населенного

пункта

Тип

элемента

планиров

очной

структур

ы

Наименован

ие элемента

планировочн

ой

структуры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наименование

элемента

улично-

дорожной сети

Номер

дома

(включая

литер)

Тип и номер

корпуса,

строения,

владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15 Кировская обл.,

Мурашинский р-он,

гор. Мураши

Кировска

я область

Мурашинский город Мураши

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер  Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственного

кадастра

недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости  Наименование

объекта учета

Тип (площадь -

для земельных

участков, зданий,

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

- для сооружений)

Фактическое

значение

Единица измерения (для

площади - кв. м; для

протяженности - м; для

глубины залегания - м; для

объема - куб. м)

Номер Тип

(кадастров

ый,

условный,

устаревши

й)

13 14 15 16 17 18 19 20

15 Земельный

участок

43:18:310138:188   площадь 9679 кв.м. земельный участок

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:

оборудован

ие, машины,

механизмы,

установки,

транспортн

ые средства,

инвентарь,

инструмент

ы, иное

Государ

ственны

й

регистр

ационн

ый знак

(при

наличии

)

Наиме

нован

ие

объект

а

учета

Мар

ка,

моде

ль

Год

выпус

ка

Кадастров

ый номер

объекта

недвижимо

го

имущества,

в том числе

земельного

участка, в

(на)

котором

расположе

н объект

Правообладатель Документы-

основания

Правообладатель Документы-

основания

Полное

наименование

ОГРН ИНН Дата

заклю

чения

догово

ра

Дата

оконча

ния

действ

ия

догово

ра

Полное

наимено

вание

ОГРН ИНН Дата

заключен

ия

договора

Дата

окончани

я

действия

договора

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

15       Муниципальное

образование

Мурашинский

муниципальный

округ

Кировской

области

1214300

010319

43180

04847

23.07.2

024

22.07.2

073

Агалаков

а Галина

Викторо

вна

  23.07.202

4

23.07.207

3

Указать одно из значений: в

перечне (изменениях в перечне)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование органа,

принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

37 38 39 40 41

15 в перечне Администрация

Мурашинского

муниципального

округа

постановление